АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О  С Т А Н О В Л Е Н И Е

пгт. Пионерский

О признании утративших силу постановлений администрации
Ирбитского муниципального образования.

В соответствии с Законом Свердловской области от 26.03.2024 год;
№ 24-03  «О наделении отдельных городских округов, расположенных н;
территории Свердловской области, статусом муниципального округа»
руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального
образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу :
1)Постановление администрации Ирбитского муниципального

образования от 17.01.2022 года № 14 «О принятии в новой редакции перечня
главных администраторов доходов бюджета Ирбитского муниципального
о разования и Перечня главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета Ирбитского муниципального
образования»;

2) Постановление администрации Ирбитсакого муниципального
образования от 12.01.2022 г № 6-ПА «О внесении изменений в Постановление
администрации Ирбитского муниципального образования в постановление
администрации Ирбитского муниципального образования от 17.01.2022 года

914 «О принятии в новой редакции перечня главных администраторов
доходов бюджета Ирбитского муниципального образования и Перечня
главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета
Ирбитского муниципального образования»;

3) Постановление администрации Ирбитсакого муниципального
образования от 27.01.2022 г № 43-ПА «О внесении изменений в

остановление администрации Ирбитского муниципального образования в
n n T Z o 0” 16 администрации Ирбитского муниципального образования от
1/.U1.2U22 года № 14 «О принятии в новой редакции перечня главных

^паТовСаТнияТОРОВ Д°пОД°В ИРбитского муниципального
и Перечня главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета Ирбитского муниципального
образования»;

4) Постановление администрации Ирбитсакого муниципального
образования от 02.02.2022 г № 66-ПА «О внесении изменений в
Постановление администрации Ирбитского муниципального образования в
постановление администрации Ирбитского муниципального образования от
17.01.2022 года № 14 «О принятии в новой редакции перечня главных
администраторов доходов бюджета Ирбитского муниципального
образования и Перечня главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета Ирбитского муниципального
образования»;

5) Постановление администрации Ирбитсакого муниципального
образования от 18.02.2022 г № 111-ПА «О внесении изменений в
Постановление администрации Ирбитского муниципального образования в
постановление администрации Ирбитского муниципального образования от
17.01.2022 года № 14 «О принятии в новой редакции перечня главных
администраторов доходов бюджета Ирбитского муниципального
образования и Перечня главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета Ирбитского муниципального
образования»;

6) Постановление администрации Ирбитсакого муниципального
образования от 06.04.2022г № 276-ПА «О внесении изменений в
Постановление администрации Ирбитского муниципального образования в
постановление администрации Ирбитского муниципального образования от
17.01.2022 года № 14 «О принятии в новой редакции перечня главных
администраторов доходов бюджета Ирбитского муниципального
образования и Перечня главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета Ирбитского муниципального
образования»;

7) Постановление администрации Ирбитсакого муниципального
образования от 11.04.2022 г № 285-ПА «О внесении изменений в
Постановление администрации Ирбитского муниципального образования в
постановление администрации Ирбитского муниципального образования от
17.01.2022 года № 14 «О принятии в новой редакции перечня главных
администраторов доходов бюджета Ирбитского муниципального
образования и Перечня главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета Ирбитского муниципального
образования»;

8) Постановление администрации Ирбитсакого муниципального
образования от 31.10.2022 г № 863-ПА «О внесении изменений в
Постановление администрации Ирбитского муниципального образования в
постановление администрации Ирбитского муниципального образования от
17.01.2022 года № 14 «О принятии в новой редакции перечня главных
администраторов доходов бюджета Ирбитского муниципального
образования и Перечня главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета Ирбитского муниципального
образования»;

9) Постановление администрации Ирбитсакого муниципального
образования от 11.11.2022 г № 893-ПА «О внесении изменений в
Постановление администрации Ирбитского муниципального образования в
постановление администрации Ирбитского муниципального образования от
17.01.2022 года № 14 «О принятии в новой редакции перечня главных
администраторов доходов бюджета Ирбитского муниципального
образования и Перечня главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета Ирбитского муниципального
образования»;

10)Постановление администрации Ирбитсакого муниципального
образования от 02.12.2022 г № 957-ПА «О внесении изменений в
Постановление администрации Ирбитского муниципального образования в
постановление администрации Ирбитского муниципального образования от
17.01.2022 года № 14 «О принятии в новой редакции перечня главных
администраторов доходов бюджета Ирбитского муниципального
образования и Перечня главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета Ирбитского муниципального
образования»;

11)Постановление администрации Ирбитсакого муниципального
образования от 09.01.2023г № 1-ПА «О внесении изменений в Постановление
администрации Ирбитского муниципального образования в постановление
администрации Ирбитского муниципального образования от 17.01.2022 года
№ 14 «О принятии в новой редакции перечня главных администраторов
доходов бюджета Ирбитского муниципального образования и Перечня
главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета
Ирбитского муниципального образования»;

12)Постановление администрации Ирбитсакого муниципального
образования от 10.01.2023г № 2-ПА «О внесении изменений в Постановление
администрации Ирбитского муниципального образования в постановление
администрации Ирбитского муниципального образования от 17.01.2022 года
№ 14 «О принятии в новой редакции перечня главных администраторов
доходов бюджета Ирбитского муниципального образования и Перечня
главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета
Ирбитского муниципального образования»;

13)Постановление администрации Ирбитсакого муниципального
образования от 26.01.2023г № 40-ПА «О внесении изменений в
Постановление администрации Ирбитского муниципального образования в
постановление администрации Ирбитского муниципального образования от
17.01.2022 года № 14 «О принятии в новой редакции перечня главных
администраторов доходов бюджета Ирбитского муниципального
образования и Перечня главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета Ирбитского муниципального
образования»;

14)Постановление администрации Ирбитсакого муниципального
образования от 20.04.2023г № 310-ПА «О внесении изменений в
Постановление администрации Ирбитского муниципального образования в
постановление администрации Ирбитского муниципального образования от
17.01.2022 года № 14 «О принятии в новой редакции перечня главных
администраторов доходов бюджета Ирбитского муниципального
образования и Перечня главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета Ирбитского муниципального
образования»;

15)Постановление администрации Ирбитсакого муниципального
образования от 04.08.2023г № 613-ПА «О внесении изменений в
Постановление администрации Ирбитского муниципального образования в
постановление администрации Ирбитского муниципального образования от
17.01.2022 года № 14 «О принятии в новой редакции перечня главных
администраторов доходов бюджета Ирбитского муниципального
образования и Перечня главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета Ирбитского муниципального
образования»;

16)Постановление администрации Ирбитсакого муниципального
образования от 09.10.2023г № 694-ПА «О внесении изменений в
Постановление администрации Ирбитского муниципального образования в
постановление администрации Ирбитского муниципального образования от
17.01.2022 года № 14 «О принятии в новой редакции перечня главных
администраторов доходов бюджета Ирбитского муниципального
образования и Перечня главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета Ирбитского муниципального
образования»;

17)Постановление администрации Ирбитсакого муниципального
образования от 04.10.2023г № 816-ПА «О внесении изменений в
Постановление администрации Ирбитского муниципального образования в
постановление администрации Ирбитского муниципального образования от
17.01.2022 года № 14 «О принятии в новой редакции перечня главных
администраторов доходов бюджета Ирбитского муниципального
образования и Перечня главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета Ирбитского муниципального
образования»;

18)Постановление администрации Ирбитсакого муниципального
образования от 01.11.2023г № 891-ПА «О внесении изменений в
Постановление администрации Ирбитского муниципального образования в
постановление администрации Ирбитского муниципального образования от
17.01.2022 года № 14 «О принятии в новой редакции перечня главных
администраторов доходов бюджета Ирбитского муниципального
образования и Перечня главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета Ирбитского муниципального
образования»;

19)Постановление администрации Ирбитсакого муниципального
образования от 08.12.2023г № 1002-ПА «О внесении изменений в
Постановление администрации Ирбитского муниципального образования в
постановление администрации Ирбитского муниципального образования от
17.01.2022 года № 14 «О принятии в новой редакции перечня главных
администраторов доходов бюджета Ирбитского муниципального
образования и Перечня главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета Ирбитского муниципального
образования»;

20)Постановление администрации Ирбитсакого муниципального
образования от 20.05.2024г № 483-ПА «О внесении изменений в
Постановление администрации Ирбитского муниципального образования в
постановление администрации Ирбитского муниципального образования от
17.01.2022 года № 14 «О принятии в новой редакции перечня главных
администраторов доходов бюджета Ирбитского муниципального
образования и Перечня главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета Ирбитского муниципального
образования»;

21)Постановление администрации Ирбитсакого муниципального
образования от 03.09.2024г № 823-ПА «О внесении изменений в
Постановление администрации Ирбитского муниципального образования в
постановление администрации Ирбитского муниципального образования от
17.01.2022 года № 14 «О принятии в новой редакции перечня главных
администраторов доходов бюджета Ирбитского муниципального
образования и Перечня главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета Ирбитского муниципального
образования»;

22) Постановление администрации Ирбитсакого муниципального
образования от 19.09.2024г № 881-ПА «О внесении изменений в
Постановление администрации Ирбитского муниципального образования в
постановление администрации Ирбитского муниципального образования от
17.01.2022 года № 14 «О принятии в новой редакции перечня главных
администраторов доходов бюджета Ирбитского муниципального
образования и Перечня главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета Ирбитского муниципального
образования»;

23) Постановление администрации Ирбитсакого муниципального
образования от 25.09.2024г № 904-ПА «О внесении изменений в
Постановление администрации Ирбитского муниципального образования в
постановление администрации Ирбитского муниципального образования от
17.01.2022 года № 14 «О принятии в новой редакции перечня главных
администраторов доходов бюджета Ирбитского муниципального
образования и Перечня главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета Ирбитского муниципального
образования»;

2.Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.
3.Настоящее Постановление разместить на официальном сайте

Ирбитского муниципального образования http/www irbitskoemo.ru.
4.Контроль, за исполнением настоящ его Постановления возложить на

заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования
Леонтьеву М.М.